
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

 

 

 

        
SLB/Exp.:033/2021 ( MC1-2021) 

 
 

 
 

RESOLUCIÓN DE LA VICEPRESIDENTA DEL PATRONATO DEL MONTE DEL PILAR  

 

 Visto que consta en el expediente el informe de Intervención relativo a la 
Modificación de créditos 1/2021, primera incorporación de remanentes del ejercicio 
2020 al 2021, formulado por el Jefe de servicio de Fiscalización y Control Financiero 
y el Interventor Municipal en fecha 16 de marzo de 2021. 

 

Por tanto, y en uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos del Patronato 
del Monte del Pilar, así como la resolución de delegación de competencias del 
Presidente nº 49/2020, de fecha 28 de agosto de 2020 y la legislación vigente, 

 

RESUELVO: 

 

Primero.- Incorporar al ejercicio 2021 los remanentes de créditos siguientes, según los 
datos de proyecto de gasto, aplicaciones presupuestarias y cantidades siguientes: 
 

Nº 
Opera
ción 

Fas
e 

Fecha Proyecto Aplicación Importe a 
incorporar 

Texto libre 

220200
000255 

MC 02-12-20 2020/2/LABOR/1 1721.632 860.000€ TRANSFERENCIA DEL AYTO. 
DE 
MAJADAHONDA PARA 
FINANCIAR REFORMA 
CASA DE LABOR 

220200
000257 

RC 04-12/20 2020/2/LABOR/1/2 1721.632 86.586,61€ CONTRATO REDACCION 
PROYECTO Y EJECUCIÓN, 
DCCIÓN FACULTATIVA Y 
COORD DE SEGURIDAD Y 
SALUD DE REHAB CASA DE 
LABOR  

220200
000293 

RC/ 31-12-20 2020/2/LABOR/1/2 1721.632 -86.586,61€ ANULACIÓN RC 

    TOTAL 860.000€  

 
 
Segundo.- Insertar en el Portal de Transparencia del Ayuntamiento la presente 
resolución. 
 
Lo manda y firma la Vicepresidenta del Patronato del Monte del Pilar, a la fecha de su 
firma. 

 
 
LA VICEPRESIDENTA DEL PATRONATO Doy fe, 
MONTE DEL PILAR     LA SECRETARIA GENERAL 

 
 
 
 
Marina Pont Huerta   Mª Celia Alcalá Gómez 

(Firmado electrónicamente) 

Decreto nº: 25/2021DA-Decreto: 03.- Resolución nº 25 de la Vicepresidenta MC
incorporación de remanentes

Código para validación: CNVJL-FC1JO-OZ798
Fecha de emisión: 23 de marzo de 2021 a las 10:04:01
Página 1 de 1

1.- Vicepresidente del Patronato Monte del Pilar de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Firma
Resolución 18/03/2021 12:44

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 18/03/2021 12:57

FIRMADO
18/03/2021 12:57

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
68

76
22

 C
N

V
JL

-F
C

1J
O

-O
Z

79
8 

D
C

41
D

98
67

A
96

F
64

73
F

13
0B

D
05

A
11

79
7A

8C
E

17
B

17
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




